cantorum spiritualium ... — Expl.: ... arbitrium cum digna animadversione plectendi,
(111r) 35. Tit.: De pannis. — Inc.: Item cum panni domus hwius omnibus monachis el
conversts qualicumque polleant industria ... — Expl.: ... seu prioris licencia speciali. (111r)
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non servandis in domo ista. — Inc.: Item quoniam quibusdam non parari potest illud pro-
phiticum ... — Expl.: ... faciant amoveri alioquin elc. (111v) 38. Tit.: De secretis ordinis.
— Inc.: ftem qui secreta ordinis secularibus vel personis alterius religionis ... — Expl.: ...
el tunc coram eo se recognoscant graviter puniendi. (111v) 39, Tit.: De carnibus non co-

medendis. — Inc.: Item inhibetur ne carnes ministrentur nisi viris destitutis ... — Expl.: ...
carnes aliquantins ministrentur. (111v) 40. Tit.: De lectione. — Inc.: Item ul monacos ex
leccione in claustro fructus speciales proveniant ... — Expl.: ... ut nikil aliud habeant co-
gitare. (111v) 41. Tit.: De tempore leccionis. — Inc.: Ttem cum verba domini spiritus et vita
sunt monaci tempore leccionis affectuose ... — Expl.: ... ef tam suam ad quam aliorum
edificaciond. (111v) 42. Tit.: De proclamatoribus. — Inc.: Item proclamalores efe. ubi non
est lima vel scopa ibi facile multiplicantur sordes ... — Expl.: ... pro ceteris proclamantur.

exhibenda sicut in regula declaratur ... — Expl.: ... el cibo penuriam paciantur. (111v) 44.
Tit.: De officialibus ne loguantur ad invicem. — Ine.: Item ut dicit beatus Bernardus Licel
ea que ab hominibus sunt statuta debeant interdum cedere caritati ... — Expl.: ... racione
alicutus officii licencia concedatur. (112r) 45. Tit.: De mandato. — Inc.: Omnes qui pre-
sentes fuerint mandato quod sit die sabbati ... — Expl.: ... absque relaxacione aliqua ver-
berentur. (112r) 46. Tit.: De non intrando cameras. — Inc.: Item monachi in infirmitorio
exeuntes cameras infirmitorii ... — Expl.: ... et ad predictas cameras minime revertantur.
(112r) 47. Tit.: De capitulo infirmorum. — Inc.: Item cum plures et multi infirmorum et
solaciorum in die sabbati redeant ad conventum ... — Expl.: ... de infirmitorio corrigatur.
(112r) 48. Tit.: De noviciis. — Inc.: Ttem quoniam ut dicit beatus Bernardus Ea que sunt
ex stabili necessitate firmam et fivam tenent stabilitatem ... — Expl.: ... a sancto patre
Benedicto in sua regula ordinatur. (112r) 49. Tit.: De ebdomadario coquine. — Inc.: Item
cum unusquisque debeal portare honwus suum ... — Expl.: ... ab eisdem integraliter implea-
tur. (112r) 50. Tit.: De hiis gui mittendi sunt ad grangias. — Inc.: Item monaci tuniores
qui indigent divino servicio edoceri ... — Expl.: ... ut animarum pericula revitantur (!).
(112r) 51. Tit.: Ut in sollempnibus sint omnes. — Inc.: Item monachi in grangtis pro tem-
pore commorantes ad abbatiam ... — Expl.: ... ad grangias revertantur. (112r) 52. Tit.: De

dant vetera ex privatis licentiis ... — Expl.: ... in usus pauperum suo tempore exponantur.
(112v) 53. Tit.: De solatiis. — Inc.: Item cum elas fuventutis sit acceptabilior discipline
statuitur wit ... — Expl.: ... ad servitudinem infirmo deputentur. (112v) 54. Tit.: De cor-
rectione culparum. — Inc.: ltem cum dicit beatus Bernardus Nemo vicia palpet nemo pec-
cata dissimulet ... — Expl.: ... qui presunt sentencia retorquetur. (112v) 55. Tit.: De car-
nibus non comedendis. — Ine.: Item prohibetur ne carnes emantur pro infirmis ... — Expl.:
... in exordinacionibus evilandis. (112v) 56. Tit.: De conversis grangiarium proximarunt.
— Inc.: Item ut murmuratores inter fratres odiosa materia el suspecta ... — Expl.: ... per-
Sictant tam accipiens quam ministrans. (112v) 57, Tit.: De tectis reparandis. — Inc.: Ttem
ne per negligenciam vel in curiam periclitari contingat ... — Expl.: ... locis provideant et
personis. (112v) 58. Tit.: De servitio Dei. — Inc.: Item cum secundum beatum Gregorium
Iter nostre salutis commendat in auribus salvatoris ... — Expl.: ... comprehensam precipi-
mus observari. (112v) 59. Tit.: De labore. — Ine.: Item cum. in regula beati Benedicti patris
nostri contineatur expresse ... — Expl.: ... et devotius vincula labiorwm. (113r) 60. Tit.: De
pecunia et rebus porte. — Inc.: Item de operibus misericordie in extreme discussionis ex-
amine non sit reddenda ... — Expl.: ... ef plenius fieri consuevit. (113r) 61. Tit.: De rebus
dandis pauperibus. — Inc.: Ilem el ne dicti pauperes clamare cogantur ad patrem pawper-
wm ... — Expl.: ... sine diminucione reddatur. (113r) 62. Tit.: De magistro conversorum.
— Inc.: ftem ul saluli animarum salubrius consulatur ... — Expl.: ... in eisdem presentiam
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representet. (113r) 63. Tit.: De solatiis el tectis reparandis. — Inc.: Item memorandum de
servitoribus infirmorum wl in precipuis sollempnitatibus ire ... — Expl.: ... fieri poterit
reparanda. (113r) 64. Tit.: De mandato hospitum. — Inc.: Item cum dominus in cena dis-
cipulorum pedes abluens dixerit ... — Expl.: ... pauperes recipiat ad mandatum. (113r)
65, Tit.: De gloria patri et filio spiritui. — Ine.: Item cum secundum beatum Bernardum
beati Leonis pape sentenciam inseperabilis trinitas ... — Expl.: ... tanto amplius punien-
tur. (113v) 66. Tit.: Ut prior visitet infirmos. — Ine.: ltem quoniam pium est el opus mi-
sericordie infirmos visitare ... — Expl.: ... fieri infirmos visitent sicut debent. (113v) 67.
Tit.: De officialibus. — Inc.: Ttem nullus officialis dum est in infirmilorio exceptis hiis qui
de consuetudine ... — Expl.: ... suum officium evequantur. (113v) 68. Tit.: De vestibus
veleribus non retinendis. — Ine.: Item monaci et conversi dum nova vestimenta accipiunt

vetera confestim reddant ... — Expl.: ... de abbatis sui speciali licencia. (113v) 69. Tit.:
De rotulis habendis. — Inc.: Item memorandum ut officiales monaci el conversi rotulas
habeant ... — Expl.: ... reddere noverint de omnibus racionem. (113v) 70. Tit.: Ut monaci

surgant ad metam versus. — Inc.: Item ad excludendam pigriciam aliguorum iniungitur ...
~Expl.: ... et similiter ante altaria transeuntes. (113v) 71. Tit.: De picturis. — Inc.: Item
quontam ad hoc coftidie fiunt leges ut earum metw ... — Expl.: ... solam ymaginem salva-
toris fieri permittantur. (113v) 72. Tit.: De amore parentum. — Inc.: Item quoniam in
nativitate spirituali debet precidi wmblicus carnalitatis ... — Expl.: ... nec causas eorundem
suscipiant pertractandas. (114r) 73. Tit.: De conversis custodibus grangiarum et parte. —
Inc.: Item de conversis honestis el securis ad custodiam grangiarum ... — Expl.: ... et
animarum pericula deputandis. (114r) 74. Tit.: De monacis el conversis emissis. — Inc.:
Item de monacis et conversis pro culpa emissis ad domum propriam revocatis ... — Expl.:
... sicul se habetl ordinis consueludo approbata. (114r) 75. Tit.: Ne alter alterum defendat.
— Ine.: Item licet quibusdam minus discretis de magna parcatur ad presens misericordia
Sfirmiter ... — Expl.: ... hic acceptus est illi. (114r) 76. Tit.: De non accipiendo ad usuram.
— Ine.: Item discretissime inhibetur sub pena excommunicationis el eieclionis consilia-
riorum ... — Expl.: ... et irrecuperabilem perdicionem. (114r) 77. Tit.: De regimine domo-
rum. — Inc.: Item cum sollicicius contra domorum regimen et superfluitatum abscisionem
... = Expl.: ... ab eodem acrius puniantur. (114r) 78. Tit.: De officialibus. — Inc.: Item

quantum vivere conlinentur. (114v) 79. Tit.: De coquina conventus. — Inc.: Item cum a
coquina convenlus nec exire secundum formam ordinis nec intrare debeant aliqui ... —
Expl.: ... per quam necessaria ministrentur. (114v) 80. Tit.: De expensis bladi. — Inc.:
Ttem ne domus discrimini pateat districte precipitur ... — Expl.: ... quam bladum precipi-
mus eustodiri. (114v) 81. Tit.: De scandalis lectorum. — Inc.: Item prior sub singulis anni
quarteriis et alias quocienscumque visum fuerit ... — Expl.: ... quod non liceat invenia-
tur.

(114v) Innavrsverzeicuxis (bis Kapitel XXII). Tit.: Capitula istius liberli (!).

IV (119-130)

B: Pergament von unterschiedlicher Stiirke und Groflle, unregelmiillig beschnitten. Bl. 127 Flickspuren.
Lagen: VI'®.

S: Schriftraum 65 % 88/93, von kaum sichtbaren Bleistiftlinien gerahmt, oben bis zum Blattrand gezo-
gen, zu 23-25 Zeilen auf kaum sichtbarer Bleistifthinierung. Textualis Frankreich (Burgund) oder
Siiddeutsehland (?) 1. H. 14. Jh.